
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES
CENTRE DE 

RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 3-12-2022 Amazon USB 2.0 to Serial (9-Pin) DB-9 RS-232 Converter Cable Direction 302751-01303-56511                  19,53  $ 

2 9-12-2022 Amazon Apple iPhone 8 64 GB, Space Grey (Renewed) Direction 302751-01303-56511                558,78  $ 

3 10-12-2022 Amazon

      
Devices, Anti-Theft, Full Motion Articulating, 360 Degree Rotation 
Bracket, fits Apple iPad Direction 302751-01303-56511                  67,25  $ 

4 14-12-2022 Le petit Italien Départ congé employée professionnelle du Bureau de projets Direction 302700-01301-54701                150,59  $ 

5 15-12-2022 Le Pourvoyeur Souper de Noël pour l'équipe du Bureau de projets et de la direction Direction 302700-01301-54701                430,10  $ 

6 21-12-2022 Amazon UGREEN USB C Cable 2 Pack Direction 302751-01303-56511                  39,06  $ 

7 22-12-2022 Amazon
Logitech MX Vertical Wireless Mouse – Advanced Ergonomic Design 
Reduces Muscle Strain Direction 302751-01303-56511                137,95  $ 

8 26-12-2022 Amazon Retour marchandise Direction 302751-01303-56511                (25,04) $ 

9 27-12-2022 Amazon Amazon Prime membership Direction 302751-01303-56511                113,83  $ 

            1 492,05  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES
CENTRE DE 

RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-12-2022 Registre Foncier Recherche au registre 232 ave Querbes et 818 av Davaar Soutien administratif 302750-01401-53801                    2,00  $ 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT PENDANT DE DÉCEMBRE 2022

DIRECTION 

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF



2 01-12-2022 Google suite Google Suite: Site Permis Arr-outremont.ca Soutien administratif 302751-01303-56511                  31,20  $ 

3 05-12-2022 Groupe Le Corre
Atelier : Voir la lumière au bout du tunnel ? Comment gérer
l'incompétence - formation cheffe de division soutien administratif Soutien administratif

302750-01601-54501-
010002                454,15  $ 

4 05-12-2022 Groupe Le Corre
Atelier : Loi modernisant le régime de santé et de sécurité
du travail - formation pour deux employées cadres de la division RH Soutien administratif

302750-01601-54501-
010002             1 368,20  $ 

5 5-12-2022 SQ Ilion Souper de reconnaissance des membres du CCU Soutien administratif 302749-01301-52203                270,73  $ 

6 06-12-2022 Home Dépôt 4 clés pour le bureau du Cabinet Soutien administratif 302750-01301-56511                  22,91  $ 

7 13-12-2022 Pizzeria 900 Repas de Noël de l'équipe de la division du soutien adminsiatratif Soutien administratif 302749-01301-52203                  67,59  $ 

8 15-12-2022 Sushi Yen Repas de Noël de l'équipe de la division du soutien adminsiatratif Soutien administratif 302749-01301-52203                183,13  $ 

9 15-12-2022 Roch Le coq Repas de Noël de l'équipe de la division du soutien adminsiatratif Soutien administratif 302749-01301-52203                  27,11  $ 

10 15-12-2022 Marché Frères Young 5@7 de Noël des employés de la DAAGTP Soutien administratif 302749-01301-52203                  53,38  $ 

11 8-11-2022
Alliance Québécoise 
du loisir public

Formation d'une employée professionnelle du Bureau de projet - 
Politique de reconnaissance (dépense non comptabilisée sur la reddition de novembre 
2022) Soutien administratif

302750-01601-54501-
010002                250,08  $ 

            2 730,48  $ 

 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES
CENTRE DE 

RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-12-2022 Home Dépôt Matériel pour raccordement électrique Parc Joyce Travaux publics 302711-09008-56508                  52,13  $ 

2 002-12-2022 Home Dépôt Bois pour chalet Travaux publics 302711-09008-56508                  34,81  $ 

QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS

mailto:5@7%20de%20No%C3%ABl%20des%20employ%C3%A9s%20de%20la%20DAAGTP


3 05-12-2022 Amazon Étuis pour Ipad Pro Travaux publics 302748-01301-56511                127,14  $ 

4 05-12-2022 Amazon Écrous Travaux publics 302711-03103-55402                  64,39  $ 

5 7-12-2022 Reno Dépôt Boîte aux lettres TP Travaux publics 302711-09008-56508                165,65  $ 

6 8-12-2022 Home Dépôt Vis pour signalisation Travaux publics 302711-09008-56508                  93,71  $ 

7 12-12-2022 Home Dépôt Quincaillerie pour électriciens, bacs, vis ,rondelles,boulons, ancrages Travaux publics 302711-09008-56508                395,11  $ 

8 12-12-2022
Nettoyeur et 
Cordonnier Réparation d'uniforme cols bleus Travaux publics 302748-01301-56510 9,20 $ 

9 13-12-2022 Home Dépôt Luminaire pour Hôtel de ville Travaux publics 302711-09008-56508                153,04  $ 

10 14-12-2022 Home Dépôt Quincaillerie menuisier Travaux publics 302711-09008-56508                131,85  $ 

11 14-12-2022 Home Dépôt Sonette pour les archives Travaux publics 302711-09008-56508 39,44 $ 

12 14-12-2022 Home Dépôt Thermostat pour l'hôtel de ville Travaux publics 302711-09008-56508                  19,49  $ 

13 22-12-2022 Home Dépôt Batteries pour manettes de contrôle Travaux publics 302711-03003-55402                  83,01  $ 

14 27-12-2022 Home Dépôt Outillage pour les électriciens Travaux publics 302711-09008-56508 85,53 $ 

15 28-12-2022
Most dependable 
Fountain Arlington Composantes pour la fontaine du parc Dansereau Travaux publics 302711-09008-56508                  69,67  $ 

16 28-12-2022 Amazon

              
ceux-ci
128GB) - Space Grey Travaux publics 302748-01301-56511                (10,81) $ 

17 28-12-2022 Canadian Tire Outils pour les électriciens Travaux publics 302711-09008-56508 103,46 $ 

18 28-12-2022 Air Liquide Acétylène en bouteille pour chalumeau Travaux publics 302711-09008-56508                297,96  $ 

19 29-12-2022 Air Liquide Valve anti retour pour chalumeau Travaux publics 302711-09008-56508                190,87  $ 



20 30-12-2022 Home Dépôt Peinture pour lampadaires Travaux publics 302711-03141-56590                  31,45  $ 

            2 137,10  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES
CENTRE DE 

RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-12-2022 Canadian Tire Achat de lumières pour les arbres (parcs) Sports et Loisirs
302725-07189-56590-
015000                280,33  $ 

2 6-12-2022 Marshalls Achat de matériel pour la fête des employés Sports et Loisirs 302714-07123-54701                114,89  $ 

3 06-12-2022 Bulk Barn
Achat de bonbons pour la fête des employés

Sports et Loisirs 302714-07123-54701                293,96  $ 

4 07-12-2022 Concept Dell Achat de matériel audio-visul pour la fêtes des employés Sports et Loisirs
302725-07189-56590
015000                291,46  $ 

5 07-12-2022 Groupe Mayrand Achat de matériel et nourriture pour le party du temps des fêtes des employés Sports et Loisirs 302714-07123-54701             1 037,31  $ 

6 08-12-2022 Couche tard Achat de glace pour la fête des employés Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  13,98  $ 

7 08-12-2022 Addison
Achat de chandelles pour la vigie 

Sports et Loisirs
302725-07189-54590
015000                  94,51  $ 

8 14-12-2022 RACJ
Achat d'un permis d'aclool pour événement à la
 Galerie d'Art d'Outremont Sports et Loisirs 302714-07171-54506                  30,25  $ 

9 15-12-2022 Equipements IBS
Achat de matériel pour éléments décoratifs avenues
commerciales Sports et Loisirs

302725-07189-56590-
015000                173,04  $ 

10 22-12-2022 Addison Achat d'accessoires audio/éléctronique pour la Galerie d'art d'Outremont Sports et Loisirs 302724-07289-54506                  96,51  $ 

11 22-12-2022 Addison Achat d'hauts parleurs pour la galerie d'art / bibliothèque Sports et Loisirs 302724-07171-54506                249,00  $ 

12 22-12-2022 Addison Achat d'hauts parleurs pour la galerie d'art / bibliothèque Sports et Loisirs 302724-07171-54506                  29,21  $ 

SPORTS ET LOISIRS Marie- Andrée L'Espérance



            2 704,45  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES
CENTRE DE 

RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 03-12-2022 Amazon Achat de IPAD pour inspecteurs Sports et Loisirs 302748-01301-56511             1 379,69  $ 

2 06-12-2022 Premiere Moisson Réunion de production DAAQV du jeudi 8 décembre 2022 Sports et Loisirs 302748-01301-55203                126,30  $ 

3 06-12-2022 Mamie Clafoutis
Achat d'une carte-cadeau de 50$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  50,00  $ 

4 07-12-2022 Café Dax
Achat d'une carte-cadeau de 25$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  25,00  $ 

5 07-12-2022 Pizza 900
Achat d'une carte-cadeau de 25$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  25,00  $ 

6 07-12-2022 Super Condiments
Achat d'une carte-cadeau de 25$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  25,00  $ 

7 07-12-2022 Librairie du Square
Achat d'une carte-cadeau de 25$ pour le tirage du party de 
Noël des employés 8 décembre Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  25,00  $ 

8 07-12-2022 Pharmaprix
Achat d'une carte-cadeau de 50$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  50,00  $ 

9 07-12-2022 Les 5 saisons
Achat d'une carte-cadeau de 50$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  50,00  $ 

10 07-12-2022 Chez Levesque
Achat d'une carte-cadeau de 100$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                100,00  $ 

11 07-12-2022 Premiere Moisson
Achat d'une carte-cadeau de 50$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  50,00  $ 

12 07-12-2022 SAQ
Achat de 12 alcotest pour le party de Noël des employés
le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                  59,40  $ 

13 07-12-2022 Les enfants terribles
Achat d'une carte-cadeau de 50$ pour le tirage du party de Noël des 
employés le 8 decembre 2022 Sports et Loisirs 302714-07123-54701                100,00  $ 

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras



14 14-12-2022 Mamie Clafoutis Réunion  DAAQV - équipe propreté du 14 décembre 2022 Sports et Loisirs 302748-01301-52203                  31,15  $ 

15 18-12-2022 Amazone Retour Ipad Sports et Loisirs 302748-01301-56511            (1 379,69) $ 

16 19-12-2022 Jean Coutu Achat de 9 cartes-cadeaux St-Hubert pour cols bleus Sports et Loisirs 302748-01301-52203                225,00  $ 

17 21-12-2022 STH Cote des Neiges Achat de 20 repas St-Hubert pour dîner des cols bleus Sports et Loisirs 302748-01301-52203                608,22  $ 

18 22-12-2022 Mamie Clafoutis Réunion de production - équipe propreté DAAQV du 22 décembre 2022 Sports et Loisirs 302748-01301-52203                  47,80  $ 

19 22-12-2022 Le petit Italien Dîner Nathalie Boily DAAQV du 22 décembre 2022 Sports et Loisirs 302748-01301-52203                  84,62  $ 

            1 682,49  $ 
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